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KONGRESI RINOR KOMBËTAR
PROGRAMI TIRANA KRYEQYTETI EVROPIAN I RINISË 2022
_______________________________________________________________________________________
ANEKSI 1
FORMULARI I OFERTËS

Data:			___________________________________________________________________
Për: 			___________________________________________________________________
Emri i ofertuesit:	___________________________________________________________________

Procedura: 	Kërkesë për ofertë për Produkte IT përKongresin Rinor Kombëtar (në kuadër të TEYC2022)

Duke ju referuar procedurës së lartpërmendur, deklarojmë se ju vëmë në dispozicion ofertën bashkëlidhur:

Çmimi total i Ofertës sonë, me TVSH në LEK, është: ____________________[Shuma në shifra dhe fjalë]

	Nr.
	Emërtimi i artikullit
	Specifikime teknike
	Njësia
	Sasia
	Çmimi/ njësi 
me TVSH në LEK
	Vlera totale 
me TVSH në LEK

	1
	Kompjuter
	Kompjuter All-in-One:
- Madhësia e monitorit: 27", 
- Pikët mesatare për Procesorin sipas cpubenchmark.net: 10000 pikë,
- "RAM": 8 GB 3200 mhz, 
- Madhësia e Hard Diskut: 512 GB,
- “Slots”: PCIe NVMe M.2, 
- Tastiera “Keyboard": Standard,
- “Mouse” me USB, 
- Garanci: 1 vit
	copë
	1
	 
	 

	2
	Kompjuter
	Kompjuter All-in-One:
- Madhësia e monitorit: 27", 
- Pikët mesatare për Procesorin sipas cpubenchmark.net: 13500, 
- "RAM": 8 GB 3200 mhz, 
- Madhësia e Hard Diskut: 512 GB,
- "Slots": PCIe NVMe M.2, 
- Tastiera “Keyboard": Standard,
- “Mouse” me USB, 
- Garanci: 1 vit
	copë
	2
	 
	 

	3
	Kompjuter
	Kompjuter All-in-One:
- Madhësia e monitorit: 23.8", 
- Pikët mesatare për Procesorin sipas cpubenchmark.net: 11000, 
- "RAM": 8 GB 3200 mhz, 
- Madhësia e Hard Diskut: 512 GB; 
- "Slots": PCIe NVMe M.2,
- Tastiera “Keyboard": Standard,
- “Mouse” me USB, 
- Garanci: 1 vit
	copë
	12
	 
	 

	4
	Laptop
	Laptop Notebook:
- Ekrani “Display”: 15.6" Full HD, 
- Pikët mesatare për Procesorin sipas: cpubenchmark.net: 5000, 
- "RAM": 8 GB 2666 mhz,
- Madhësia e Hard Diskut: 256 GB,
- "Slots": PCIe NVMe M.2,
- Pajisur me çantë,
- Garanci: 1 vit
	copë
	17
	 
	 

	5
	Printer multifunksional bardh e zi
	Printer Multifunksional B&W:
- Model: Print, Copy, Scan, Network, Fax, Wireless;
- Vendosja e Dokumentit “Document Feeder”: DADF;
- Shpejtësia e Printimit “ Print Speed” A4: 25 ppm;
- Cikli Mujor i Punës “Monthly Duty Cycle”: deri në 50,000 faqe;
- Garancia: 1 vit
	copë
	1
	 
	 

	6
	Toner për printer multifunksional bardh e zi (referencë artikulli nr. 6)
	Toner origjinal:
- Kapaciteti: 13700 faqe bardh e zi
	copë
	4
	 
	 

	7
	Printer multifunksional me ngjyra
	Printer Multifunksional me ngjyra:
- Modeli: Print, Copy, Scan, Network;
- Vendosja e Dokumentit “Document Feeder”: DADF;
- Shpejtësia e Printimit “ Print Speed” A4: 25 ppm;
- "RAM": 4 GB, 
- Hard Disk: 320 GB,  
- Cikli Mujor i Punës “Monthly Duty Cycle”: deri në 107,000 faqe;
- Garancia: 1 vit
	copë
	1
	 
	 

	8
	Toner për printer multifunksional me ngjyra (referencë artikulli nr. 8)
	- Toner për printerin me ngjyra Black 16100 faqe;
- Toner për printerin me ngjyra Cyan 9800 faqe;
- Toner për printerin me ngjyra Magenta 9800 faqe;    
- Toner për printerin me ngjyra Yellow 9800 faqe  
	Sete
	2
	 
	 

	9
	Printer zyre
	Printer multifunction, Color, Inkjet
	copë
	3
	 
	 

	10
	Video projektor
	Video Projektor:
- Rezolucioni: 1024 x 768, 
- Ndriçimi “Brightness”: 3300 ANSI lumens;
- Garancia 1 vit
	copë
	1
	 
	 

	11
	Video projektor
	Video Projektor:
- Rezolucioni: 1920x 1080, 
- Ndriçimi “Brightness”: 3500 ANSI,
- Garancia: 1 vit
	copë
	1
	 
	 

	12
	Video projektor
	Video Projektor:
- Rezolucioni: 1920x 1080, 
- Ndriçimi “Brightness”: 4000 ANSI;
- Garancia: 1 vit
	copë
	1
	 
	 

	13
	Ekran projektimi
	Ekran projektimi:
- Përmasa: 203cm x 203 cm:
- Modeli: Mural, MH8080M
	copë
	1
	 
	 

	14
	Ekran projektimi
	Ekran projektimi:
- Përmasa: 213cm x 213 cm;
- Modeli: Mural, MH8484M
	copë
	1
	 
	 

	15
	Ekran projektimi
	Ekran projektimi:
- Përmasa: 243cm x 243cm;
- Modeli: Mural (elektrik), EH9696W
	copë
	1
	 
	 

	16
	Televizor Smart
	Televizor Smart:
- Ekrani: 55" 4K Ultra HD 3840 × 2160p,
- Opsione shtesë: WiFi, 2 x HDMI, 1 x USB, I zi;
- Garancia: 1 vit
	copë
	1
	 
	 

	17
	Mikser
	Mikser:
- Model: Mixer Premium 12-Input, 2-Bus with XENYX Mic Preamps, 
- Pajisur me: kompresorë, USB/Audio Interface, 4 mikrofona state-of-the-art XENYX;
- Garancia: 1 vit
	copë
	1
	 
	 

	18
	Aplifikues tensioni
	Amplifikues tensioni:
- Fuqia: 1000 Watt, 2 x 300 Watts into 4 Ohms, Built-in stereo crossover with low-cut;
- Garancia: 1 vit
	copë
	1
	 
	 

	19
	Mikrofon
	Mickrofon:
- Model: Mini Dual Vocal 2-Channel UHF Wireless;
- Garancia: 1 vit
	copë
	1
	 
	 

	20
	Server
	Server:
- Model: NAS 4BAY Alpine AL214, 4-core, 1.7GHz, 1GB DDR3, 4x 3.5-inch SATA 6Gb/s, 4x4TB HDD NASware™ 3.0 Dedicated;
- Garancia: 1 vit
	copë
	1
	 
	 

	21
	Ekran jeshil
	Ekran jeshil
	copë
	1
	 
	 

	22
	Shërbim konfigurimi dhe instalimi
	Shërbim konfigurimi dhe instalimi në ambientet e dorëzimit të materialeve
	shërbim
	1
	 
	 

	Vlera totale me TVSH në LEK
	 
	





Sqarime në lidhje me ofertën e dërguar:

Vlefshmëria e ofertës:					_____________________________________

Koha e dorëzimit të produkteve:				_____________________________________

Koha e nevojshme për instalimin e produkteve:		_____________________________________



Bashkëlidhur kësaj oferte dokumentacioni:
· …………
· …………
· …………
· …….. etj.




Ofertuesi:________________________ Datë: _____________________
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